

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۸ نومبر ۲۰۲۰

پرسش نادرست، پاسخ ندارد!

به افغانستان کدام اینها بیشتر خدمت کردند؟



حکمتیار



خر

سه شنبه - ۲۷ عقرب ۱۳۹۹ - کابل: عکسی را که در بالا می بینید، یک تن از دوستان گرانقدر برایم فرستاده،

خواستار آن شده است تا من هم نظرم را در مورد بنگارم. از همین رو:

۱- هر چند من مطلبی را که می باید در یک روز به بحث بگیریم، خود انتخاب می نمایم که علت آن هم نه خود خواهی، بلکه ناتوانی ام است در یک بحثی که خود انتخاب ننموده باشم، با آن هم چون روز گذشته و روز های گذشته نیز بحث هائی در مورد "گلبدین" داشتم و می تواند بحث امروز متمم و مکمل آنها نیز به شمار آید، تلاش می ورزم در حد توان به پاسخ سؤال دوست عزیزم، پردازم، امید است بر مبنای اصل "کم ما و کرم شما" پذیرا گردند:

۲- به نظر من این سؤال در ذات خود غلط و حتا منحرف کننده مطرح شده است. زیرا پرسش در بطن خود به این صحنه می گذارد که "گلبدین" نیز خدمتی انجام داده، آنچه برای پرسنده نامعلوم است میزان و اندازه خدمت است، از همین رو خواسته است وی را با یکی از خدمتگزارترین و مفیدترین حیوانات مقایسه نماید.

بدر نظر داشت این که خر از جمله یکی از قدیمی ترین حیواناتیست که حدود ۵۰۰۰ هزار سال قبل از امروز در مصر و برخی مناطق دیگر اهلی شده، و در تمام این مدت، علی رغم تمام خشونت و ظلمی که انسان بر وی روا داشته، در

ایجاد تمدن به خصوص در زمینه انتقال و بارکشی تا قبل از وسایل نقلیه مدرن و ماشینی ستوان فقرات نقل و انتقالات در گستره وسیعی از کره زمین به شمار می رفت، لذا در اساس انتخاب فردی مانند "گلبدین" که در تمام عمرش به گفته مردم کابل "دست به آب یخ و گرم نزده" و فقط خورده، لجن پراگنی نموده و آدم کشته است، قیاس مع الفارق به شمار رفته، پرسش نابجا می باشد.

۳- هرگاه کسی خواسته باشد بر مبنای هر انگیزه ای "گلبدین" را با کدام حیوان مقایسه نماید، به نظر من از جمع تمام حیوانات با تفاوت های چندی، می توان از گرگ، تمساح، کوسه و کفتار نام برد، زیرا آنها در کل به جز یک خصوصیت، در بقیه خصوصیات باوی مشابه بوده، تشابهات می تواند بستر مقایسه را پهن نماید.

حیواناتی که از آنها نام بردیم همه در کشتن سایر حیوانات، تکه و پاره کردن آنها، بلعیدن شان، نه تنها با هم دیگر شباهت دارند، بلکه در حد محدودی پای جای پای "گلبدین" نیز می گذارند، مگر دو ویژگی که در آن حیوانات وجود دارد و در "گلبدین" دیده نمی شود؛ یکی آنست که آنها برای بقای شان جان دیگر حیوانات را می گیرند و دیگر این که آنها از نوع خود را هیچ گاه نمی کشند، نمی درند و نمی خورند، در حالی که "گلبدین" برای بقای جسمی و فزیک خود نه بلکه جهت اهدافی که خود و یا بادرانش تعیین نموده به جنایت دست می یازد و در ثانی تمام قربانیانش را نوع انسان می سازد.

۴- حال با در نظرداشت توضیحات بالا هرگاه سؤال قسمی طرح گردد که کدام یک از حیوانات درنده، برابر با "گلبدین" خون ریخته اند، جنایت کرده اند و هم نوع خود را به قتل رسانیده اند، می شود با قاطعیت پاسخ داد، که خونریزی و درندگی هیچ یک از حیوانات در طول تاریخ به گرد پای "گلبدین" هم نمی رسد. یعنی "گلبدین" نسبت به تمام حیوانات وحشی و درنده، درنده تر، وحشی تر و خونریز می باشد. "گلبدین" را تنها می توان با جنایتکاران بزرگ تاریخ از نوع انسان، چون آتیلا ها، چنگیزها، هیتلرها، بوش ها و بقیه سردمداران امپریالیسم مقایسه نمود.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!